



Nr. Crt.	Denumirea codului CPV	Cod CPV	Denumirea produsului / serviciului / lucrării	Cantitate	U.M.	PU		PU	Valoarea estimată 2017, fără TVA	Valoarea estimată totală, cu TVA		Sursa de finanțare		Procedura aplicată	Data estimată începerii procedurii	Data estimată finalizării procedurii	Persoana responsabilă procedurii	Tip contract
						fara TVA	cu TVA			LEI	EURO	LEI	EURO					
0	Ecran pentru proiectii	38653400-1	Ecran pentru proiectii	1	buc	750.00	892.50	750.00	750.00	163.04	892.50	194.02	2005.30					
17	Echipament de retea	38653400-1	Echipament de retea	2	buc	2.519.00	2.897.61	5.038.00	1.085.22	5.995.22	1.303.31	XII	51.01	71.01.03				#REF!
18	Servicii IT: consultanță, dezvoltare de software, internare și asistență	72000000-5	Partea de prezentare și colaborare	1	buc	23.500.00	27.965.00	23.500.00	5.108.70	27.965.00	6.079.35	II	51.01	20.01.09				Contract de furnizare
19	Servicii IT: consultanță, dezvoltare de software, internare și asistență	72000000-5	Birou direccional 180x60x85	1	buc	2.050.00	2.439.50	2.050.00	5.108.70	2.439.50	530.33	II	51.01	20.05.30				Contract de furnizare
	Mobilier	39100000-3	Birou direccional 180x60x85	1	buc	2.050.00	2.439.50	2.050.00	445.65	2.439.50	530.33	II	51.01	20.05.30				
	Mobilier	39100000-3	Birou direccional 140x60x85	1	buc	920.00	1.094.80	920.00	200.00	1.094.80	238.00	II	51.01	20.05.30				
	Mobilier	39100000-3	Birou 150x55x76	19	buc	1.290.00	1.535.10	24.510.00	5.325.26	29.196.90	6.340.63	II	51.01	20.05.30				
	Mobilier	39100000-3	Corp depozitare bibliofan 80x35x190	10	buc	1.350.00	1.416.10	1.190.00	298.70	1.416.10	307.65	II	51.01	20.05.30				
	Mobilier	39100000-3	Corp mobilier depozitar 2 usi 190x68x40	1	buc	1.290.00	1.535.10	1.290.00	280.43	1.605.50	3.492.39	II	51.01	20.05.30				
	Mobilier	39100000-3	Corp depozitare bibliofan 110x192x30	1	buc	485.00	577.15	1.290.00	105.43	577.15	125.47	II	51.01	20.05.30				
	Mobilier	39100000-3	Corp depozitare bibliofan 110x192x30	2	buc	1.450.00	1.725.50	1.450.00	315.22	1.725.50	375.11	II	51.01	20.05.30				
	Mobilier	39100000-3	Corp mobilier depozitar 2 usi 190x68x40	1	buc	2.100.00	2.499.50	2.100.00	647.83	3.546.20	770.91	II	51.01	20.05.30				
	Mobilier	39100000-3	Corp mobilier depozitar 2 usi 190x68x40	1	buc	390.00	456.52	2.100.00	456.52	2.499.50	543.26	II	51.01	20.05.30				
	Mobilier	39100000-3	Corp mobilier depozitar 180x90x45 cu usi	1	buc	1.750.00	2.092.50	1.750.00	206.52	1.950.50	442.72	II	51.01	20.05.30				
	Mobilier	39100000-3	Corp mobilier depozitar 180x90x45 cu usi	1	buc	68.00	80.92	68.00	14.78	80.92	15.00	II	51.01	20.05.30				
	Mobilier	39100000-3	Corp mobilier depozitar 180x90x45 cu usi	1	buc	98.00	12.61	98.00	12.61	92.82	15.00	II	51.01	20.05.30				
	Mobilier	39100000-3	Corp mobilier depozitar 180x90x45 cu usi	1	buc	78.00	92.82	78.00	16.86	92.82	20.18	II	51.01	20.05.30				
	Mobilier	39100000-3	Corp mobilier depozitar 180x90x45 cu usi	1	buc	85.00	101.15	85.00	18.48	101.15	21.99	II	51.01	20.05.30				
	Mobilier	39100000-3	Corp mobilier depozitar 180x90x45 cu usi	2	buc	2.050.00	2.439.50	4.100.00	891.30	4.879.30	1.060.65	II	51.01	20.05.30				
	Mobilier	39100000-3	Corp mobilier depozitar 180x90x45 cu usi	2	buc	2.100.00	2.499.50	4.200.00	913.00	4.998.00	1.066.52	II	51.01	20.05.30				
	Mobilier	39100000-3	Corp mobilier depozitar 180x90x45 cu usi	9	buc	1.650.00	1.965.50	1.650.00	358.70	1.965.50	426.88	II	51.01	20.05.30				
	Mobilier	39100000-3	Corp mobilier depozitar 180x90x45 cu usi	1	buc	650.00	773.50	650.00	1.271.74	6.963.50	4.533.37	II	51.01	20.05.30				
	Mobilier	39100000-3	Masa conferinta 380x100x85 din pal. dublat	1	buc	2.100.00	2.499.00	2.100.00	456.52	2.499.00	543.26	II	51.01	20.05.30				
20	Scaune - scaun de birou ergonomic	39112000-0	Scaune - scaun de birou ergonomic	19	buc	750.00	892.50	14.250.00	3.097.83	16.997.50	3.666.41	II	51.01	20.05.30				Contract de furnizare
21	Scaune (locuri) - scaun ergonomic	39112000-0	Scaune (locuri) - scaun ergonomic	5	buc	1.180.00	1.404.20	5.900.00	3.097.83	7.921.00	1.528.30	II	51.01	20.05.30				Contract de furnizare
22	Diverse scaune - scaune de conferinta	39111000-3	Diverse scaune - scaune de conferinta	14	buc	240.00	285.60	5.900.00	1.282.61	3.996.40	869.22	II	51.01	20.05.30				Contract de furnizare
23	Servicii de telefonie si de transmisie de date (servicii de date Rev.2)	64210000-1	Servicii de telefonie si de transmisie de date	1	buc	0.00	0.00	0.00	730.43	0.00	0.00	II	51.01	20.01.08				Contract de furnizare
24	Transmisie de date Rev.2	64210000-1	Transmisie de date Rev.2	10	buc	16.00	19.00	160.00	34.78	160.00	34.78	II	51.01	20.01.01				Contract de furnizare
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	1	buc	233.00	233.00	235.00	51.09	235.00	51.09	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	30	buc	9.00	8.00	240.00	52.17	240.00	52.17	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	3	buc	34.00	34.00	102.00	22.17	102.00	22.17	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	10	buc	2.00	2.00	20.00	4.35	20.00	4.35	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	1	buc	56.00	56.00	56.00	12.17	56.00	12.17	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	10	buc	16.00	16.00	16.00	3.48	16.00	3.48	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	1	buc	28.00	28.00	28.00	6.07	28.00	6.07	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	20	buc	9.00	9.00	27.00	5.82	27.00	5.82	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	3	buc	9.00	9.00	9.00	4.35	9.00	4.35	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	1	buc	470.00	470.00	470.00	102.17	470.00	102.17	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	30	buc	15.00	15.00	450.00	97.83	450.00	97.83	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	40	buc	10.00	10.00	400.00	86.96	400.00	86.96	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	6	buc	45.00	45.00	270.00	58.70	270.00	58.70	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	20	buc	9.00	9.00	180.00	39.13	180.00	39.13	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	3	buc	56.00	56.00	168.00	36.52	168.00	36.52	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	1	buc	134.00	134.00	134.00	29.13	134.00	29.13	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	1	buc	110.00	110.00	110.00	24.78	110.00	24.78	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	3	buc	38.00	38.00	110.00	23.91	110.00	23.91	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	12	buc	85.00	85.00	140.00	31.30	140.00	31.30	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	30	buc	14.00	14.00	420.00	22.17	420.00	22.17	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	8	buc	60.00	60.00	91.30	104.35	91.30	104.35	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	47	buc	10.00	10.00	470.00	102.17	470.00	102.17	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	1	buc	480.00	480.00	480.00	104.35	480.00	104.35	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	1	buc	129.00	129.00	129.00	28.04	129.00	28.04	II	51.01	20.01.01				
	Papetarie	30192700-8	Papetarie	6	buc	59.00	58.00	348.00	75.65	348.00	75.65	II	51.01	20.01.01				

Nr. Ctl.	Denumirea codului CPV	Cod CPV	Denumirea produsului / serviciului / lucrării		Cantitate	U.M.	PU		Valoare estimată 2017, fără TVA		Valoare estimată totală, cu TVA		SURSA DE FINANTARE				Procedura aplicată	Data estimată începerii procedurii	Data estimată finalizării procedurii	Persoana responsabilă procedura	Tip contract
			fără TVA	cu TVA			LEI	EURO	LEI	EURO	Titlu	Capitol bugetar	Articol bugetar								
0	Papărie	30192700-8	Papărie		4	buc	84,00	84,00	336,00	73,04	336,00	73,04	10	11	12	13	14	15	16	17	
	Papărie	30192700-8	Papărie		6	buc	60,00	60,00	360,00	78,28	360,00	78,28	11	11	20,01,01						
	Papărie	30192700-8	Papărie		3	buc	135,00	135,00	810,00	176,09	810,00	176,09	11	51,01	20,01,01						
	Papărie	30192700-8	Papărie		2	buc	75,00	75,00	225,00	48,91	225,00	48,91	11	51,01	20,01,01						
	Papărie	30192700-8	Papărie		1	buc	1.840,00	1.840,00	1.840,00	13,04	1.840,00	13,04	11	51,01	20,01,01						
25	Papărie	30192700-8	Papărie						10.430,00	2.267,39	10.430,00	2.267,39									
	Filtre de cafea electrice (Rev.2)	39711310-5	Filtre de cafea electrice (Rev.2)		1	buc	304,00	304,00	304,00	66,09	304,00	66,09	11	51,01	20,05,30						
	Filtre de cafea electrice (Rev.2)	39711310-5	Filtre de cafea electrice (Rev.2)		1	buc	51,93	51,93	51,93	11,29	51,93	11,29	11	51,01	20,05,30						
26	Filtre de cafea electrice (Rev.2)	39711310-5	Filtre de cafea electrice (Rev.2)						365,93	77,38	365,93	77,38									
	Filtre de cafea electrice (Rev.2)	39711320-8	Filtre de cafea electrice (Rev.2)		1	buc	100,00	119,00	100,00	21,74	119,00	25,87	11	51,01	20,05,30						
27	Filtre de cafea electrice (Rev.2)	39711320-8	Filtre de cafea electrice (Rev.2)						100,00	21,74	119,00	25,87									
	Cupatoare cu microunde (Rev.2)	39711362-4	Cupatoare cu microunde (Rev.2)		1	buc	334,00	397,46	334,00	72,61	397,46	86,40	11	51,01	20,05,30						
28	Cupatoare cu microunde (Rev.2)	39711362-4	Cupatoare cu microunde (Rev.2)						334,00	72,61	397,46	86,40									
	Frigider (Rev.2)	39711330-9	Frigider (Rev.2)		1	buc	860,00	1.023,40	860,00	186,96	1.023,40	222,48	11	51,01	20,05,30						
	Frigider (Rev.2)	39711330-9	Frigider (Rev.2)		1	buc	610,00	725,90	610,00	132,61	725,90	157,80	11	51,01	20,05,30						
29	Frigider (Rev.2)	39711330-9	Frigider (Rev.2)						1.470,00	319,67	1.470,00	319,67									
	Televizor (Rev.2)	32324000-0	Televizor (Rev.2)		1	buc	1.837,00	2.186,03	1.837,00	389,35	2.186,03	475,22	11	51,01	20,05,30						
	Televizor (Rev.2)	32324000-0	Televizor (Rev.2)		1	buc	1.780,00	2.118,20	1.780,00	386,96	2.118,20	460,48	11	51,01	20,05,30						
30	Televizor (Rev.2)	32324000-0	Televizor (Rev.2)						3.617,00	786,30	3.617,00	786,30									
	Dispozitive de stocare cu memorie flash (Rev.2)	30233180-6	Dispozitive de stocare cu memorie flash (Rev.2)		6	buc	180,00	214,20	1.080,00	224,78	1.285,20	279,39	11	51,01	20,05,30						
	Dispozitive de stocare cu memorie flash (Rev.2)	30233180-6	Dispozitive de stocare cu memorie flash (Rev.2)		10	buc	50,00	59,50	500,00	108,70	595,00	129,35	11	51,01	20,05,30						
31	Dispozitive de stocare cu memorie flash (Rev.2)	30233180-6	Dispozitive de stocare cu memorie flash (Rev.2)						1.580,00	343,48	1.580,00	343,48									
	Service de software (Rev.2)	72260000-5	Service de software (Rev.2)		1	buc	135,00	160,65	135,00	29,35	160,65	34,92	11	51,01	20,01,09						
32	Service de software (Rev.2)	72260000-5	Service de software (Rev.2)						135,00	29,35	160,65	34,92									
	Pneuri pentru autovehicule (Rev.2)	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule (Rev.2)		4	buc	208,09	247,62	832,36	180,95	990,48	215,32	11	51,01	20,05,30						
33	Pneuri pentru autovehicule (Rev.2)	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule (Rev.2)						832,36	180,95	990,48	215,32									
	Echipament de bucatarie (Rev.2)	39221000-7	Rasnita		1	buc	41,01	48,80	41,01	8,91	48,80	10,61	11	51,01	20,05,30						
34	Echipament de bucatarie (Rev.2)	39221000-7	Rasnita						41,01	8,91	48,80	10,61									
	Vesela (Rev.2)	39221101-1	Set pachet Vesela		1	buc	665,97	792,50	665,97	144,78	792,50	172,28	11	51,01	20,05,30						
35	Vesela (Rev.2)	39221101-1	Set pachet Vesela						665,97	144,78	792,50	172,28									
	Service de transport aerian (Rev.2)	60420000-8	Bilete avion dus-intoars conformite specialitate		1	buc	995,11	1.184,18	995,11	216,33	1.184,18	257,43	11	51,01	20,06,02						
36	Service de transport aerian (Rev.2)	60420000-8	Bilete avion dus-intoars conformite specialitate						995,11	216,33	1.184,18	257,43									
	Service de inchiriere sau de vanzare de imobile (Rev.2)	70310000-7	Service de inchiriere sau de vanzare de imobile		1	buc	49.350,70	58.727,33	49.350,70	10.728,41	58.727,33	12.766,81	11	51,01	20,06,02						
37	Service de inchiriere sau de vanzare de imobile (Rev.2)	70310000-7	Service de inchiriere sau de vanzare de imobile						49.350,70	10.728,41	58.727,33	12.766,81									

AVIZAT  
Set birou  
Samuela Teodora  
Inconcl  
Andrei Tanase

332.789,08 72.996,59 393.784,78 85.468,50